
Opole, 18 lipca 2022 r.

                       
       KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
    ul. Budowlanych 1, 45-005 Opole

           WTT.2370.3.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi 
unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn.:

„DOSTAWA SAMOCHODÓW SPECJALNYCH:
3 SZT. SAMOCHODÓW ROZPOZNAWCZO-RATOWNICZYCH

ORAZ 1 SZT. SAMOCHODU OPERACYJNEGO”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, że w prowadzonym 
postępowaniu, w wyznaczonym terminie, złożono następujące oferty:

Część A
Nr 

oferty Wykonawca Cena brutto [zł]

1 DF Grupa PGD Sp. z o. o. Sp. k.,
al. Powstańców Śląskich 22, 30-570 Kraków 254 979,00 zł

Część B
Nr 

oferty Wykonawca Cena brutto [zł]

1 DF Grupa PGD Sp. z o. o. Sp. k.,
al. Powstańców Śląskich 22, 30-570 Kraków 254 979,00 zł

Część C
Nr 

oferty Wykonawca Cena brutto [zł]

1 DF Grupa PGD Sp. z o. o. Sp. k.,
al. Powstańców Śląskich 22, 30-570 Kraków 254 979,00 zł



Część D
Nr oferty Wykonawca Cena brutto [zł]

1 Marvel Sp. z o. o.,
ul. Żelazna 7, 90-332 Łódź 159 777,00 zł

2 PHU Import-Export Szic Andrzej Szic,
ul. Wrocławska 119, 45-837 Opole 156 583,00 zł

3 Vip Car Sp. z o. o.,
ul. Pużaka 6, 45-273 Opole 153 750,00zł

podpisał elektronicznie:
Opolski Komendant Wojewódzki

Państwowej  Straży Pożarnej
/  / 

st. bryg. mgr inż.  Krzysztof Kędryk


		2022-07-18T10:17:43+0000
	Krzysztof Kędryk




